
ESTADO DO PIAUÍ
PREFEITURA MUNICIPAL DE FRANCISCO MACEDO – PI

CNPJ: 01.612.577/0001-17
ADM 2021-2024

AVISO DE LICITAÇÃO - RETIFICAÇÃO
No  PREGÃO  ELETRÔNICO  n°  049-2022,  do  tipo  MENOR  PREÇO  E
ADJUDICAÇÃO  POR  LOTE,  tendo  como  objeto  a  Aquisição  de  uniformes
confeccionados e materiais afinns para a sede e secretarias, ONDE SE LÊ: ”Data e
horário do início da disputa: 09h: 20min do dia 09/08/2022” LEIA-SE: “Data
e  horário  do  início  da  disputa:  09h:  30min  do  dia  09/08/2022”. Edital:
www.bbmnetlicitacoes.com.br.  Informações:  Tel.:  (89)  3435-0080  ou  e-mail:
franciscomacedogestaoadm@gmail.com. 

Francisco Macedo (PI), 29 de julho de 2022. 
Fábio Guimarães Granja

Pregoeiro


